
 

 

   

 

Under perioden 4 mars till 8 mars 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan, Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise, Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 8 mars 

2024 till 1 551 512 aktier, Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 aktier, 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
04/03/2024 20 523 43,4442 891 605,32  

05/03/2024 17 612 43,3302 763 131,48  

06/03/2024 19 714 43,9287 866 010,39  

07/03/2024 19 538 43,6179 852 206,53  

08/03/2024 19 600 42,9153 841 139,88  

 

Information per enskild transaktion 

4 MARS 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

04/03/2024 09:11:44 685 43,80 685 43,8000 

04/03/2024 09:11:44 1 036 43,80 1 721 43,8000 

04/03/2024 09:11:44 281 43,80 2 002 43,8000 

04/03/2024 10:01:29 155 43,55 2 157 43,7820 

04/03/2024 10:09:14 25 43,55 2 182 43,7794 

04/03/2024 10:09:38 1 000 43,55 3 182 43,7073 

04/03/2024 10:15:11 511 43,55 3 693 43,6855 

04/03/2024 10:15:11 167 43,55 3 860 43,6797 

04/03/2024 10:15:11 99 43,55 3 959 43,6764 

04/03/2024 10:15:11 1 134 43,55 5 093 43,6483 

04/03/2024 10:15:11 13 43,55 5 106 43,6480 

04/03/2024 10:15:11 1 589 43,55 6 695 43,6248 

04/03/2024 10:15:11 266 43,55 6 961 43,6219 

04/03/2024 10:15:11 348 43,55 7 309 43,6185 

04/03/2024 10:15:11 170 43,55 7 479 43,6169 

04/03/2024 10:15:11 114 43,55 7 593 43,6159 

04/03/2024 10:15:11 226 43,55 7 819 43,6140 

04/03/2024 10:34:02 275 43,30 8 094 43,6033 

04/03/2024 10:34:02 272 43,30 8 366 43,5935 

04/03/2024 10:37:51 17 43,35 8 383 43,5930 

04/03/2024 11:02:09 332 43,55 8 715 43,5913 

04/03/2024 11:04:25 69 43,45 8 784 43,5902 

04/03/2024 11:04:25 113 43,45 8 897 43,5885 

04/03/2024 11:04:25 16 43,45 8 913 43,5882 



 

 

04/03/2024 11:04:32 81 43,45 8 994 43,5870 

04/03/2024 11:04:57 50 43,45 9 044 43,5862 

04/03/2024 11:04:57 560 43,45 9 604 43,5783 

04/03/2024 11:05:53 600 43,45 10 204 43,5707 

04/03/2024 11:05:53 996 43,45 11 200 43,5600 

04/03/2024 11:27:26 231 43,45 11 431 43,5578 

04/03/2024 12:03:30 401 43,55 11 832 43,5575 

04/03/2024 12:03:32 70 43,60 11 902 43,5578 

04/03/2024 12:34:04 3 515 43,60 15 417 43,5674 

04/03/2024 13:07:19 1 488 43,10 16 905 43,5262 

04/03/2024 14:02:03 34 43,25 16 939 43,5257 

04/03/2024 14:05:01 642 43,25 17 581 43,5156 

04/03/2024 14:05:01 231 43,25 17 812 43,5122 

04/03/2024 14:05:01 1 43,25 17 813 43,5122 

04/03/2024 14:05:01 240 43,25 18 053 43,5087 

04/03/2024 14:05:01 180 43,25 18 233 43,5061 

04/03/2024 17:01:39 269 42,90 18 502 43,4973 

04/03/2024 17:01:39 547 42,90 19 049 43,4802 

04/03/2024 17:01:39 304 42,90 19 353 43,4710 

04/03/2024 17:10:47 30 43,00 19 383 43,4703 

04/03/2024 17:10:47 547 43,00 19 930 43,4574 

04/03/2024 17:10:47 21 43,00 19 951 43,4569 

04/03/2024 17:16:40 572 43,00 20 523 43,4442 

     

5 MARS 2024 

     

05/03/2024 09:56:35 250 42,85 250 42,8500 

05/03/2024 10:12:37 605 42,95 855 42,9208 

05/03/2024 10:32:27 559 43,05 1 414 42,9719 

05/03/2024 10:43:19 428 43,05 1 842 42,9900 

05/03/2024 10:48:37 98 43,15 1 940 42,9981 

05/03/2024 11:11:54 58 43,00 1 998 42,9981 

05/03/2024 11:11:54 24 43,00 2 022 42,9982 

05/03/2024 11:11:54 13 43,00 2 035 42,9982 

05/03/2024 11:12:39 300 43,20 2 335 43,0241 

05/03/2024 11:12:39 15 43,20 2 350 43,0252 

05/03/2024 11:20:41 624 43,35 2 974 43,0934 

05/03/2024 11:25:23 1 681 43,30 4 655 43,1680 

05/03/2024 11:25:23 24 43,30 4 679 43,1687 

05/03/2024 11:34:49 30 43,30 4 709 43,1695 

05/03/2024 11:39:58 1 500 43,30 6 209 43,2010 

05/03/2024 11:39:58 13 43,30 6 222 43,2012 

05/03/2024 11:39:58 565 43,30 6 787 43,2095 

05/03/2024 12:01:01 187 42,90 6 974 43,2012 

05/03/2024 12:25:56 517 43,10 7 491 43,1942 

05/03/2024 13:39:23 565 43,15 8 056 43,1911 

05/03/2024 14:03:26 13 43,20 8 069 43,1911 

05/03/2024 14:07:28 50 43,20 8 119 43,1912 

05/03/2024 14:11:27 13 43,30 8 132 43,1913 

05/03/2024 14:11:27 163 43,30 8 295 43,1935 

05/03/2024 14:31:28 3 43,40 8 298 43,1935 

05/03/2024 14:47:29 150 43,25 8 448 43,1945 

05/03/2024 15:43:34 3 43,40 8 451 43,1946 

05/03/2024 15:59:55 60 43,55 8 511 43,1971 

05/03/2024 15:59:55 41 43,55 8 552 43,1988 



 

 

05/03/2024 16:00:53 1 800 43,55 10 352 43,2599 

05/03/2024 16:01:10 399 43,55 10 751 43,2706 

05/03/2024 16:01:35 1 904 43,55 12 655 43,3127 

05/03/2024 16:01:35 1 141 43,55 13 796 43,3323 

05/03/2024 16:03:48 1 615 43,45 15 411 43,3446 

05/03/2024 16:03:48 51 43,45 15 462 43,3450 

05/03/2024 16:03:48 23 43,45 15 485 43,3451 

05/03/2024 16:03:48 504 43,45 15 989 43,3484 

05/03/2024 16:37:58 472 43,15 16 461 43,3428 

05/03/2024 16:38:11 700 43,15 17 161 43,3349 

05/03/2024 16:38:11 65 43,15 17 226 43,3342 

05/03/2024 16:38:11 378 43,15 17 604 43,3302 

05/03/2024 17:15:47 8 43,15 17 612 43,3302 

     

6 MARS 2024 

     

06/03/2024 09:31:38 462 43,30 462 43,3000 

06/03/2024 09:52:04 438 43,75 900 43,5190 

06/03/2024 09:56:06 534 43,80 1 434 43,6236 

06/03/2024 09:56:06 242 43,80 1 676 43,6491 

06/03/2024 10:00:08 281 43,85 1 957 43,6780 

06/03/2024 10:00:08 538 43,85 2 495 43,7151 

06/03/2024 10:28:37 1 659 43,75 4 154 43,7290 

06/03/2024 11:17:55 93 43,45 4 247 43,7229 

06/03/2024 11:17:55 24 43,45 4 271 43,7214 

06/03/2024 11:23:14 400 43,45 4 671 43,6981 

06/03/2024 11:23:14 66 43,45 4 737 43,6947 

06/03/2024 11:23:14 604 43,45 5 341 43,6670 

06/03/2024 13:40:18 26 43,95 5 367 43,6684 

06/03/2024 13:40:37 242 43,95 5 609 43,6805 

06/03/2024 13:40:39 692 43,95 6 301 43,7101 

06/03/2024 13:40:39 45 43,95 6 346 43,7118 

06/03/2024 13:42:35 2 000 43,95 8 346 43,7689 

06/03/2024 14:08:33 400 43,90 8 746 43,7749 

06/03/2024 14:08:33 110 43,90 8 856 43,7764 

06/03/2024 14:08:33 24 43,90 8 880 43,7768 

06/03/2024 14:19:05 1 100 44,00 9 980 43,8014 

06/03/2024 14:19:05 31 44,00 10 011 43,8020 

06/03/2024 14:19:05 43 44,00 10 054 43,8028 

06/03/2024 14:19:06 244 44,00 10 298 43,8075 

06/03/2024 14:19:06 361 44,00 10 659 43,8140 

06/03/2024 14:20:50 250 44,00 10 909 43,8183 

06/03/2024 15:32:35 195 43,95 11 104 43,8206 

06/03/2024 15:51:48 1 000 43,90 12 104 43,8272 

06/03/2024 15:57:02 995 44,20 13 099 43,8555 

06/03/2024 15:57:02 156 44,20 13 255 43,8595 

06/03/2024 15:57:02 528 44,20 13 783 43,8726 

06/03/2024 15:57:02 386 44,20 14 169 43,8815 

06/03/2024 16:06:35 24 44,15 14 193 43,8820 

06/03/2024 16:06:37 800 44,15 14 993 43,8963 

06/03/2024 16:27:49 24 43,95 15 017 43,8963 

06/03/2024 16:27:49 15 43,95 15 032 43,8964 

06/03/2024 16:27:49 5 43,95 15 037 43,8964 

06/03/2024 16:58:19 1 536 43,90 16 573 43,8968 

06/03/2024 16:58:19 24 43,90 16 597 43,8968 



 

 

06/03/2024 16:58:19 17 43,90 16 614 43,8968 

06/03/2024 17:22:42 3 100 44,10 19 714 43,9287 

     

7 MARS 2024 

     

07/03/2024 09:12:28 700 43,65 700 43,6500 

07/03/2024 09:12:28 728 43,65 1 428 43,6500 

07/03/2024 09:12:30 80 43,65 1 508 43,6500 

07/03/2024 09:39:30 1 508 43,60 3 016 43,6250 

07/03/2024 10:31:25 2 003 43,75 5 019 43,6749 

07/03/2024 11:47:54 36 43,75 5 055 43,6754 

07/03/2024 11:53:28 486 43,65 5 541 43,6732 

07/03/2024 11:53:28 47 43,65 5 588 43,6730 

07/03/2024 11:53:28 1 060 43,65 6 648 43,6693 

07/03/2024 12:26:50 1 836 43,60 8 484 43,6543 

07/03/2024 14:50:16 1 619 43,65 10 103 43,6536 

07/03/2024 14:50:17 50 43,65 10 153 43,6536 

07/03/2024 15:01:47 1 616 43,55 11 769 43,6394 

07/03/2024 15:48:13 344 43,60 12 113 43,6383 

07/03/2024 15:50:06 100 43,60 12 213 43,6380 

07/03/2024 15:50:34 1 626 43,60 13 839 43,6335 

07/03/2024 16:17:26 2 43,55 13 841 43,6335 

07/03/2024 16:32:02 400 43,55 14 241 43,6311 

07/03/2024 16:37:45 114 43,75 14 355 43,6321 

07/03/2024 16:54:27 525 43,55 14 880 43,6292 

07/03/2024 16:54:27 81 43,55 14 961 43,6288 

07/03/2024 16:54:27 1 594 43,55 16 555 43,6212 

07/03/2024 17:04:11 2 983 43,60 19 538 43,6179 

     

8 MARS 2024 

     

08/03/2024 09:35:16 28 43,20 28 43,2000 

08/03/2024 09:55:18 71 43,25 99 43,2359 

08/03/2024 10:15:20 109 43,40 208 43,3219 

08/03/2024 10:23:22 236 43,55 444 43,4431 

08/03/2024 10:39:24 208 43,55 652 43,4772 

08/03/2024 10:39:25 235 43,55 887 43,4965 

08/03/2024 10:39:25 541 43,55 1 428 43,5168 

08/03/2024 10:39:25 87 43,55 1 515 43,5187 

08/03/2024 10:40:33 3 587 43,45 5 102 43,4704 

08/03/2024 11:43:45 24 43,00 5 126 43,4682 

08/03/2024 11:43:49 264 43,00 5 390 43,4453 

08/03/2024 11:43:49 1 477 43,00 6 867 43,3495 

08/03/2024 12:49:47 1 591 42,60 8 458 43,2085 

08/03/2024 14:29:24 88 42,50 8 546 43,2012 

08/03/2024 14:29:38 660 42,50 9 206 43,1509 

08/03/2024 15:02:07 401 42,55 9 607 43,1259 

08/03/2024 15:02:07 297 42,55 9 904 43,1086 

08/03/2024 15:02:07 16 42,55 9 920 43,1077 

08/03/2024 15:02:07 128 42,55 10 048 43,1006 

08/03/2024 15:12:41 27 42,55 10 075 43,0991 

08/03/2024 15:14:08 10 42,55 10 085 43,0986 

08/03/2024 15:15:27 289 42,55 10 374 43,0833 

08/03/2024 15:15:27 36 42,55 10 410 43,0814 

08/03/2024 15:15:27 612 42,55 11 022 43,0519 



 

 

08/03/2024 15:31:27 538 42,75 11 560 43,0379 

08/03/2024 15:31:27 87 42,75 11 647 43,0357 

08/03/2024 15:31:27 80 42,75 11 727 43,0338 

08/03/2024 15:57:04 2 42,65 11 729 43,0337 

08/03/2024 15:57:04 24 42,65 11 753 43,0329 

08/03/2024 15:57:06 700 42,65 12 453 43,0114 

08/03/2024 15:57:07 43 42,65 12 496 43,0102 

08/03/2024 15:58:22 3 42,65 12 499 43,0101 

08/03/2024 16:03:31 381 42,75 12 880 43,0024 

08/03/2024 16:03:32 3 42,75 12 883 43,0023 

08/03/2024 16:03:32 87 42,75 12 970 43,0006 

08/03/2024 16:07:35 425 42,80 13 395 42,9943 

08/03/2024 16:31:41 328 42,85 13 723 42,9908 

08/03/2024 16:31:41 87 42,85 13 810 42,9899 

08/03/2024 16:31:41 289 42,85 14 099 42,9871 

08/03/2024 16:40:13 2 244 42,70 16 343 42,9476 

08/03/2024 17:14:01 543 42,70 16 886 42,9397 

08/03/2024 17:14:01 5 42,70 16 891 42,9396 

08/03/2024 17:14:01 500 42,70 17 391 42,9327 

08/03/2024 17:14:01 108 42,70 17 499 42,9313 

08/03/2024 17:15:35 15 42,70 17 514 42,9311 

08/03/2024 17:22:02 216 42,80 17 730 42,9295 

08/03/2024 17:23:33 1 700 42,80 19 430 42,9182 

08/03/2024 17:23:47 9 42,80 19 439 42,9181 

08/03/2024 17:24:01 12 42,80 19 451 42,9180 

08/03/2024 17:24:12 14 42,80 19 465 42,9179 

08/03/2024 17:24:25 15 42,80 19 480 42,9179 

08/03/2024 17:29:33 5 42,50 19 485 42,9177 

08/03/2024 17:29:33 115 42,50 19 600 42,9153 

 


